§§CMTÀil,ÀOÀ §ÀÚD§

Governo do§$rdo do Cerrá

CISVALE CISVALE

CONSÓNCIO PÚNIICO DE SNÚOE INTTRTTNERATIVO NO VNTN PO CURU

ApureRÉs -CeucRra-GENERALSeupero -lrApAlÉ -PENTECoSTE -PARACURU-PARAIPABA-SÃoGouçeloooAueReNrr
SÃO LUIS DO CURU - TE]UÇUOCA

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Intefederativo do Vale do

Curu - CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

inciso )X do art. 4, da Lei No. t0.520102 e considerando haver cumprido todas as

exigências do procedimento de licitatório cujo objeto é a Contratação de empresa para
prestação de Seruiços de Manutenção Preventiva e Corretiva de

condicionadores de ar, com reposição de peças, para atender as necessidades

do Consórcio Público de Saúde Intefederativo do Vale do Curu - CISVALE,

resolve ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade PREGAO

PRESENCIAL No. OÍr8l2O20-PP, em favor das empresas: MACNOR

REpRESENTAçôES E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ No 00.376.638/0001-21 com

sede na Rua I da Penha No 312, Bairro Centro, cidade Foftaleza-Ceará, CEP: 60.110-120,

ganhadora do item I, com valor unitário de R$ 972,OO (novecentos e setenta e dois

ieais) perfazendo um valor Global de R$ 11.664100 (onze mil e seiscentos e

sessenta e quatro reais), e a empresa CRIARE CONSTRUçõ6S E

INCORpORAçõES LTDA, inscrita no CNPJ No 39.714.632/0001-52, com sede na Rua

Gelcina Santos, No 560, sala B, Bairro Distrito Industrial, Cidade de Horizonte-Ceará, CEP:

62.884-805, ganhadora dos itens: Item II com valor unitário de R$ 2.578,OO (dois mil

e quinhentos e setenta e oito reais), Item III com valor unitário de R$ 31119,00

(três mil e cento e dezenove reais), Item IV com valor unitário de R$ 10.439,00

ta", mil e quatrocentos e trinta e nove reais); pefazendo um valor Global de R$

igg.OgZ,gg (cento e noventa e três mil e seiscentos e trinta e dois reais).

Critério de licitação: menor preço por ltem.

:,?

Assim, nos termos da legi

PRESENCIAL acima descrita,
slação vigente, considerando o que dispõe o PREGÃO

vénho ADJUDICAR o objeto licitado ao licitante

supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Caucaia/Cl,29 de Janeiro de202L.

Hfuffa,r«ff#n!44lgtaoo
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rua Juaci SamPaio Pontes no 16
Fone/Fax: (85) 3342-2767

www.cisvale.ce.oov.br

Caucaia'CE - CEP: 6f.600-015
) no 12.768.835/0O01-75
: consorciocisvale@gmail.com

96B - Centro'
CNPJ(MF

E-mail